
Smlouva o zajištění vystoupení -Techtle Mechtle - All inclusive Bibione 

Mezi 

Techtle Mechtle Show `- ““~~-“~-~-ˇ-~---~›---_-_ 

Městské divadlo Děčín, příspěvková organizace 

počet listínných příloh/p. Iislù/p. svazků příloh 

Menclova 2493/45 
ggřgčıenl 

Praha 8, 180 00 
čas 

j

É 
Č-JČ/ev.č. 

7 

nelisiínne přílohy ıč:75339781 

D 
pøčøinćvvh 

Dıčzcz
_"" ""ˇ'ˇ` "`"""

3 

Lukáš Čepelák 

Městské divadlo Děčín, příspěvková organizace 

Teplická 587/75 

Děčín IV. - Podmokly 

405 02, Děčín 

datová Stránka: fgdk5nf 

ıčoz 00573692 

DIČ: CZ00673692 

1) Techtle Mechtle revue se touto smlouvou zavazuje, že uskuteční Svůj zábavný pořad S názvem „All inclusive 
Bibìone„ a to dne 18. 4. 2024 od 19:00 hodin v sále městského divadla Děčín. Délka představeníje 120 minut + 
přestávka. 

2) Cena představení je stanovena procentuálním podílem ze vstupného, a to po odečtení odvodů spojených 
S prodejem vstupenek, ve výši 75% účinkující, 25% divadlo divadlo Děčín. Odvody spojené S prodejem 
vstupenek v rámci prodejního portálu www.vstuQenkadecin.cz se odečítají Z celkové tržby následovněı Provize 
za prodej v organizaci divadlo Děčín a kino Sněžník jsou 1% + platné DPH, provize za prodej v ostatních 
organizacích jsou 5% + platné DPH, dále servisní poplatek za platbu termínálem 1,33% vč. DPH a za prodej on- 
line kartou ve výši 1,5 % vč. DPH z hodnoty transakce. Konečné vyúčtování, jehož podkladem je finanční 
uzávěrka Z předprodejniho systému Colosseum, bude provedeno nejpozději do 25. 4. 2024. 
Pro vyúčtování je zodpovědnou osobou za MDD Lucie Ortová, e-mail ortova@dìvadIodecín.cz. 

Částka bude zaplacena oproti vystavené faktuře převodem na účet: 

V ceně představení je zahrnuta doprava a autorské poplatky - OSA a INTERGRAM, kterou hradí účinkující.



3) Mětske divadlo se zavazuje zajistit propagaci minimálně 2 měsíce před akci dle možností 
(výlep plakátů ve městě na výlepových plochách, hlášení rozhlasem, upoutávka v místním zpravodaji, kulturní 
přehled, reklama V rádiu). 

5) Divadlo zajistí kvalitní Osvětlení a ozvučení akce dle předem zaslaných technických požadavků - 

Kvalitní aparatura do hlediště napojena na přehrávač - počítač S přehrávačem a možností nastavení autostop, 
jevištní odposlech 2× na přední hraně jeviště, který již bude připraven v den představení, divadelní reflektory 
pro nasvicení scény, barevné filtry, bílé vodící bodové Světlo včetně obsluhy, 3× připojení pro hlavový 
mikrofon, 1x zvukař, 1× osvětlovač, 1× obsluha vodícího světla 

Příjez účìnkujícíh na místo v 15:00 v den akce. 

7) Techtle Mechtle revue se zavazuje, že tento termin nezruší Z jiných, než-li ze závažných zdravotních důvodů 
účìnkujících. 

8) Objednavatel Smlouvu zašle zpět podepsanou minimálně 2 měsíce před akcí na adresu: 
Lukáš Čepelák, Menclova 2493/48, Praha 8, 180 00 nebo ve scanu emailem. 

9) V případě zrušení pořadu ze Strany objednavatele je výše storno poplatku 10.000,-Kč. 
Zruši-li představení skupina Techtle Mechtle, zavazuje se uhradit pořadateli náklady 
spojené S propagaci. 

10) Smluvní Strany berou na vědomí, že smlouvy S hodnotou předmětu převyšující 50.000 Kč bez DPH včetně 
dohod, na základě kterých se tyto Smlouvy mění, nahrazují nebo ruší, zveřejní Pořadatel v registru smluv 
Zřizeném jako informační Systém veřejné Správy na základě zákona Č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Smluvní 
strany výslovně souhlasí S tím, aby tato Smlouva byla v plném rozsahu v registru smluv zveřejněna. Smluvní 
strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství. 

Praze - 

V ................. ._ 
V Děčíně dne 1. 2. %024 

Podpis a razítko manažera skupiny: 



MĚSTSKÉ DIVADLO DĚČÍN, příspěvková organizace 
TGPIÍCKÉ 587/75, DĚČÍH IV-POGITIOKIY, 405 02 DŠČÍH, ÍBI. 412 530 530 

E mail: trnka@divad|odeQín.cz 

Dodatek č.1 

KE SMLOUVÉ o ZAJIŠTÉNÍ VYSTOUPENÍ - TECHTLE MECHTLE - ALL INCLUSIVE BIBIONE 
DNE 18. 4. 2024 

uzavřené ve vzájemné shodě mezi účastníky podle platného znění zákona č. 89/2012 Sb., občanského 
zákoníku 

I. 

Při konání požárně nebezpečných prací, tj. použití otevřeného ohně. kouření, dýmových efektů apod. při představení 
zajistí zástupce divadla odpovědnou osobu, která podá informace O průběhu celé akce jevištnímu mistrovi. 

li. 

Hostující Soubor provádějící představení potvrzuje, že jejich vlastní technické prostředky a jejich vlastní elektrická 
zařízení používaná při představení splňují podmínky ČSN 331610, ČSN 331600, tj. revize těchto Zařízení. 

Ill. 

Z bezpečnostních dùvodù je v Městském divadle Děčín instalována požární signalizace ve všech prostorách. Zákaz kouření je v celém divadle. 

IV. 

Při příjezdu souboru do Městského divadla Děčín bude provedeno seznámení jevištním mistrem S vnitřními předpisy BOZP a PO, O čemž nebud d 
' ˇ 

` ' e prove en písemny zápis. Odpovědnost za dodržování předpisu BOZP a P0 přechází na 
hostující soubor. 

V. 
Hostují soubor se zavazuje dodržovat platné hygienické předpisy a nařízená protiepidemická opatření.


